[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3088/2019

Senhora Presidente:

          A Vereadora DALVA BERTO requer, nos termos regimentais, que  seja encaminhado ao Exmo.Sr. Prefeito Orestes Previtalle Junior à seguinte indicação:

	Realizar serviços de limpeza em área pública que se encontra com o mato alto, onde no local segundo moradores foram encontrados vários insetos como barata e escorpiões, na Rua Pedro de Luca próximo a UBS Jardim Maracanã.

          JUSTIFICATIVA:

         Essa vereadora faz a presente indicação no cumprimento de sua função fiscalizatória.

                                                              Valinhos, 26 de Novembro de 2019.

DALVA BERTO
Vereadora